
UCHWAŁA NR XXXIX/328/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/7/06 z dnia 27 listopada 2006 roku

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Zmienić  uchwał ę  Rady nr I /7/06 z dnia 27 listopada 2006 roku w sprawie powołania Komisji Finansów

i Inwestycji w ten sposób, że w §1 uchwały  słowa "a na wiceprzewodniczącego Komisji Kazimierza Wisełka."

zastąpić słowami "a na wiceprzewodniczącego Komisji Karola Lipowczana." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

ID: NEPWV-MMZXI-STHLO-IDVZP-KHTXP. Podpisany. Strona 1 / 1


